
 

Enstaka matcher mot lag i närområdet 

Fr o m den 8/2 är det tillåtet för lag med barn födda 2005 och senare att spela enstaka matcher 

mot närliggande lag. För Njurunda SK innebär det lag inom Medelpads ishockeyförbund. Detta 

gäller under förutsättning att man följer övriga restriktioner från folkhälsomyndigheten och 

Svenska hockeyförbundet https://www.swehockey.se/globalassets/svenska-

ishockeyforbundet/design2020/covid-19/sifs-tolkning-av-regeringens-och-fhms-

rekommendationer-fran-21-januari.pdf  

samt förbundets tolkning av ”enstaka matcher” 

https://www.swehockey.se/Covid-19/Covid-

19/enstakamatcherforbarnfodda2005ochsenareinomishockey. 

 

För oss i Njurunda SK gäller följande för lag som väljer att spela matcher: 

Hemmamatcher: 

 Inga omklädningsrum får användas, alla spelare ska komma ombytta, samling max 10 min 

innan istiden börjar. 

 Läktaren ska delas av på mitten för att undvika sammanblandning av lagen. 

 Hemmalag ska gå in på baksidan och använda läktaren närmast toaletterna. 

 Bortalag ska gå in via huvudentrén och använda läktaren närmast gamla kansliet. 

 Lagen går in och ut från isen var för sig. 

 Toaletterna i ishallen ska märkas upp med hemma- och bortalag och endast dessa 

toaletter får användas. 

 Max 4 speakerpersonal plus 1 Bygg och Plan får vistas i ishallen. Dessa personer ansvarar 

för att städa och desinficera speakerbås och toaletter efter avslutad match. 

 Det är obligatoriskt att meddela serie, arena, tid och spelande lag till förbundet inför 

matcher. Detta mejlas till kansli@vasterbottenhockey.nu  

 För U13-U16 tillsätts distriktsdomare av förbundet, för yngre åldrar tillsätter kansliet 

föreningsdomare. Enligt förbundets rekommendationer ska domarna tilldelas ett 

omklädningsrum.  Vi använder omklädningsrum nr 8 till domare.  

 

Alla matcher: 

Om smitta uppstår i motståndarlaget ska Njurundas lag pausa sin verksamhet i 2 veckor från 

matchtillfället. Om smitta uppstår i det egna laget ansvarar lagledaren för att meddela 

motståndarlaget om detta.  
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